保有個人情報訂正請求書

令和   年   月   日

ヨシミ工産株式会社

個人情報保護管理者 殿

                   （ふりがな）

                  氏名

                  住所又は居所

                  〒

                          ℡   （   ）

下記の通り、会社が保有している私の個人情報の訂正を請求します

記

■訂正請求に関わる保有個人情報の開示を受けた日

令和    年   月   日

■開示決定に基づき開示を受けた保有個人情報の名称等

■訂正請求の趣旨及び理由

（趣旨）

（理由）

■本人確認等で必要な書類

※この「請求書」に下記の本人確認用のいずれかの書類を添付して提出してください。

□運転免許証（写し）    □健康保険証（写し）   □個人番号カード（写し）

□個人番号通知書（写し）  □パスポートの写し（有効期限内のもの）

□その他（         ）